
АДМИНИСТРАЦИЯ КСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЗАПРУДНОВСКАЯ  СРЕДНЯЯ ШКОЛА» 

 

П Р И К А З 

 

02.09.2024                     № 192 

Об организации питания 

В соответствии с ФЗ от 29 декабря 2012 №273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации» и в целях охраны и укрепления здоровья 

обучающихся 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Орлову А.А., учителя начальных классов , назначить ответственным за 

организацию питания обучающихся в школе в 2024-2025 уч.г. с 

доплатой 25% от минимального оклада учителя из ФОТ с 02.09.2024  

по 31.05.2025 г. 

1.1. Разработать план мероприятий по 100% охвату горячим 

питанием обучающихся 5-11 классов. 

1.2. Организовать питание с учетом продолжительности пребывания 

обучающихся в школе. 

1.3. Предоставить отчет по организации школьного питания по 

установленной форме до 5 числа каждого месяца; отчет об охвате 

обучающихся питанием до 1 числа каждого месяца. 

1.4. Организовать проведение разъяснительной работы с 

обучающимися по формированию навыков культуры здоровья 

питания, этике приема пищи. 

2. Утвердить график питания и схему расположения столов в столовой 

школы. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Директор школы                  Т.В. Носова 

С приказом ознакомлена:                 А.А. Орлова    

    


		2024-09-02T13:53:53+0300
	Носова Татьяна Васильевна




